

# İstanbul İli Bahçelievler Belediye Başkanlığından:

## **DÜZELTME İLANI**

26/01/2021 tarihli ve 31376 sayılı Resmî Gazete’de aslına uygun olarak yayımlanan İlk Defa Atanmak Üzere Memur Alımı İlanında yer alan tablo ve başvuru esnasında adaylardan istenilen belgeler başlıklı 3. madde aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.

Sıra No	Kadro Unvanı	Hizmet Sınıfı	Kadro Derecesi	Kadro Adedi	Niteliği	Cinsiyeti	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puanı
1	Mühendis	THS	5	3	Lisans düzeyinde eğitim veren Fakültelerin İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P3	En az 60 puan
2	Mühendis	THS	5	1	Lisans düzeyinde eğitim veren Fakültelerin Harita Mühendisliği bölümünden mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P3	En az 60 puan
3	Mühendis	THS	5	1	Lisans düzeyinde eğitim veren Fakültelerin Elektrik Mühendisliği bölümünden mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P3	En az 60 puan
4	Mühendis	THS	5	1	Lisans düzeyinde eğitim veren Fakültelerin Makine Mühendisliği bölümünden mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P3	En az 60 puan
5	Mimar	THS	5	3	Lisans düzeyinde eğitim veren Fakültelerin Mimarlık bölümünden mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P3	En az 60 puan
6	Şehir Plancısı	THS	5	3	Lisans düzeyinde eğitim veren Fakültelerin Şehir ve Bölge Planlama bölümünden mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P3	En az 60 puan
7	Bilgisayar İşletmeni	GlH	7	3	Herhangi bir Lisans programından mezun olmak. Milli Eğitim Bakanlığı onaylı bilgisayar işletmeni sertifikasına sahip olmak veya bitirdiği okulun ders müfredatında en az iki dönem bilgisayarla ilgili ders aldığını belgelemek veya bilgisayara ilişkin konularda kurumlarca açılan en az 60 saatlik hizmet içi eğitimlere katılıp başarılı olduğunu gösterir belgeye sahip olmak.	Erkek/ Kadın	P3	En az 60 puan
8	Bilgisayar İşletmeni	GlH	8	1	Herhangi bir Ön lisans programından mezun olmak. Milli Eğitim Bakanlığı onaylı bilgisayar işletmeni sertifikasına sahip olmak veya bitirdiği okulun ders müfredatında en az iki dönem bilgisayarla ilgili ders aldığını belgelemek veya bilgisayara ilişkin konularda kurumlarca açılan en az 60 saatlik hizmet içi eğitimlere katılıp başarılı olduğunu gösterir belgeye sahip olmak.	Erkek/ Kadın	P93	En az 60 puan

9	Bilgisayar İşletmeni	GlH	9	1	Herhangi bir Önlisans programından mezun olmak. Milli Eğitim Bakanlığı onaylı bilgisayar işletmeni sertifikasına sahip olmak veya bitirdiği okulun ders müfredatında en az iki dönem bilgisayarla ilgili ders aldığıını belgelemek veya bilgisayara ilişkin konularda kurumlarca açılan en az 60 saatlik hizmet içi eğitimlere katılıp başarılı olduğunu gösterir belgeye sahip olmak.	Erkek/ Kadın	P93	En az 60 puan
10	Memur	GlH	9	5	Herhangi bir Lisans programından mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P3	En az 60 puan
11	Memur	GlH	10	5	Herhangi bir Önlisans programından mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P93	En az 60 puan
12	Zabıta Memuru	GlH	9	25	Herhangi bir Lisans programından mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P3	En az 60 puan
13	Zabıta Memuru	GlH	10	25	Herhangi bir Önlisans programından mezun olmak.	Erkek/ Kadın	P93	En az 60 puan

### 3) BAŞVURU ESNASINDA ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER:

Sınava girmek isteyen adayların <http://www.bahcelievler.bel.tr> resmi internet adresi üzerinden temin edecekleri başvuru formuna aşağıdaki belgeleri ekleyecektir.

- Nüfus cüzdanı veya kimlik kartının fotokopisi (Aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri belediyemizce tasdik edilebilir),
- Diploma veya mezuniyet belgesinin aslı veya noter onaylı örneği veya e-devlet üzerinden alınacak barkotlu mezuniyet belgesi (Aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri belediyemizce tasdik edilebilir),
- KPSS sonuç belgesinin ÖSYM web sitesinden alınan doğrulama kodlu bilgisayar çıktısı,
- Yabancı okul mezunları için denklik belgesinin aslı veya noter onaylı örneği (Aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri belediyemizce tasdik edilebilir),
- Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi olmadığına dair beyanı,
- Görevini devamlı olarak yapmaya engel bir durumu olmadığına dair beyanı,
- 3 adet biyometrik fotoğraf (1 adedi forma yapıştırılacak),
- Bilgisayar İşletmeni kadroları için; Milli Eğitim Bakanlığı onaylı bilgisayar işletmeni sertifikası veya mezun olduğu okulda bilgisayar dersi gördüğüne dair transkript belgesi aslı veya noter onaylı örneği (Aslı ibraz edilmek kaydıyla suretleri belediyemizce tasdik edilebilir),  
İlan olunur.